
TRIPLE CADET FEMENI

NOM, COGNOMS ANY CLUB 1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA
10.93 11.21 11.19 10.45 10.81 11.05

0 0 1 0 0 -0,3
10.48 10.43 X 10.35 10.71 10.53
0,5 0 0,5 0 0,3 0

9.22 9.46 9.12 9.36 x 9.67
0,4 0 0 0 0,2 0

9.43 9.41 9.41 9.05 9.43 8.41
0,5 0 0 0,5 0 0

9.39 9.10 9.28 8.96 x 9.18
0 0,3 1,1 0,3 0,5 0

8.91 8.29 8.74 x 8.93 9.05
0,2 0 0,4 0,5 0 0

8.44 8.25 7.90 8.16 8.27 8.75
0 0,8 0,6 0,2 0,3 0

8.50 8.14 8.12 8.40 8.03 8.37
1,1 0 0,2 0 0,3 0

7.60 7.30 8.18
0,4 0,3 0,4

8.04 7.85 7.64
0,7 0 0

7.73 X 8.01
0,3 0 1,3

7.20 8.00 7.90
0 0 0,8

7.99 X 7.65
0 0 0,9

7.47 X 7.97
0,3 0,8 0,6

7.96 7.87 X
0,3 0 1,7

7.90 X X
1,7 0 0,3

7.40 7.49 7.02
-0,6 0,8 0,9
X 7.21 X

0,3 0,3 0,3
X X X

0,4 0 0,4
X
0

PES CADET FEMENI

NOM, COGNOMS ANY CLUB 1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA

GEMMA FIBLA GAMBUS 92 UNIVERSITARI 8.82 9.02 9.28 8.20 9.08 8.82 9.28
NORA GARCIA ANDRES 92 AAC-UBAE 8.04 6.53 7.27 6.79 8.53 7.74 8.53
ALBA GARCIA QUINTANO 92 ISS HOSPITALET 6.81 6.56 7.01 7.41 7.61 8.45 8.45
BEATRIZ INDURAIN BLASCO 92 LAIETANIA 6.52 7.93 6.94 8.03 X 7.08 8.03
ALBA CASANOVES MONTADA 93 MANRESA 7.61 7.75 7.86 7.62 7.19 8.02 8.02
CARLA GONZALEZ PICON 93 AAC-UBAE 7.25 7.49 7.46 7.21 6.65 6.95 7.49
NURIA ARMILLES OLIVOS 93 UNIVERSITARI 6.76 7.21 6.49 5.94 6.86 7.10 7.21
JOANA PINYOL SUSPERREGUI 92 F.C.BARCELONA 6.90 7.09 6.90 6.99 6.77 6.81 7.09
ANNA LLOPIS MONTSERRAT 92 AAC-UBAE 6.62 6.36 X 6.62
ATZARI ZURINYACH 93 LAIETANIA 6.35 4.94 5.61 6.35
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nuls

CECILIA LOPEZ

UGE BADALONA92

93

ALBA AGUAYO FLORIT

MONICA CHERTO SARRET

ISS HOSPITALET 08.75

92 ISS HOSPITALET 08.04

CAROLINA NAVARRO MONTALBAN 92 ISS HOSPITALET 09.67

LAURA FERRE BADIO 93 MANRESA 09.43

CARLA ALCALDE MONTOYA 93 PRATENC 07.90

AIDA ANGEL BORRAS 93 PRATENC 08.50

ESTER GARCIA LANZAS 92 ISS HOSPITALET 10.71

ALBA MANZANO LLAMAS 92 ISS HOSPITALET nuls

ARIADNA CALZADA ESCRIG 92 AAC-UBAE 09.39

MARIA AZNAR CUADRAOLA 92 ISS HOSPITALET 11.21

NURIA VECIANA GRAU 93 AAC-UBAE 08.00

SARA CANTO NISA 93 AAC-UBAE 09.05

JUDIT COSTA IRACHETA 93 AAC-UBAE 08.01

LAURA RIGOL CARRASCO 93 AAC-UBAE 07.96

ESTER ESQUERDO ESCUDER 92 ISS HOSPITALET 07.21

RAQUEL GOMEZ BRIGNARDELLI 93 F.C.BARCELONA 07.97

MARIA ARMILLES OLIVOS 93 UNIVERSITARI 07.99

MARINA SABATA ISLA 93 ISS HOSPITALET 07.49

PAULA SELVI 93 F.C.BARCELONA 08.18
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PES ALEVI FEMENI

NOM, COGNOMS ANY CLUB 1º 2º 3º MARCA

ESTELA PELLICER 96 PRATENC 6.97 7.32 7.56 7.56
MIREIA PUNSODA 96 CA NOU BARRIS 6.64 6.17 6.28 6.64
ALBA REQUENA CALLEJAS 96 ISS HOSPITALET 5.96 6.30 6.02 6.30
LAIA ROCA MILLA 97 ISS HOSPITALET 5.43 5.36 - 5.43
MAR SORROCHE 96 CA NOU BARRIS 5.30 5.41 - 5.41
ANDREA MANZANO LLAMAS 96 ISS HOSPITALET 4.69 5.09 5.32 5.32
SONIA NASARRE 96 ISS HOSPITALET 4.37 5.06 - 5.06
TABITA VICENS 96 ISS HOSPITALET 4.42 4.10 4.40 4.42
JULIA RODRIGUEZ GRABALOS 97 ISS HOSPITALET 3.71 4.34 - 4.34

PES INFANTIL FEMENI

NOM, COGNOMS ANY CLUB 1º 2º 3º MARCA

LARA LOPEZ 94 CORNELLA AT 7.77 8.58 8.73 8.96 9.45 8.96 9.45
JUDIT GALVEZ PIERRA 94 UNIVERSITARI 8.50 8.35 8.06 X X 7.79 8.50
ANNA RUIZ VERDAGUER 95 ISS HOSPITALET 7.38 7.35 8.28 8.50 7.94 7.78 8.50
SANDRA QUINTANILLA CARICOL 94 MONTORNES 6.44 7.56 4.81 - - 6.97 7.56
ANNA VILADOMS LOPEZ 94 FAAC 6.37 6.55 7.14 6.88 6.54 7.07 7.14
LARA DIAZ LUNA 94 AEA CALELLA 6.51 6.57 6.45 - - - 6.57
CRISTINA LARA PEREZ 95 PRATENC 5.86 6.31 5.77 - - - 6.31
NORA EL GHARBAUI 94 AEA CALELLA 6.23 X 5.71 - - - 6.23
EVA SANCHEZ ARRIBAS 95 ISS HOSPITALET 6.09 5.49 5.62 6.09
MARTA PONS GIRAL 95 VILAFRANCA 6.03 5.22 6.08 6.08
LIDIA NUÑEZ LUENGO 95 ISS HOSPITALET X 6.01 4.56 6.01
GEORGINA GRAU ROSSET 94 FAAC 5.88 5.81 5.98 5.98
PAULA MEURS SEGURA 94 AEA CALELLA 5.12 5.89 4.45 5.89
MIREIA LARRIBA MIGUEL 95 FAAC 5.77 X 5.81 5.81
RAQUEL MARIN TRINIDAD 95 FAAC 5.30 5.80 5.54 5.80
ALBA GONZALEZ MARTINEZ 95 FAAC X 5.78 X 5.78
ANNA CARBONELL VIVANCOS 94 FAAC 5.42 5.36 5.66 5.66
MARTA VILCHES LUENGO 95 ISS HOSPITALET X 4.29 5.27 5.27
MIREIA SUNYE GALAN 95 ISS HOSPITALET X 4.61 5.21 5.21
CARME ANDRES BONNIN 94 FAAC 4.02 5.14 4.82 5.14
VIRGINIA LOPEZ GIMENEZ 95 PRATENC 4.02 5.02 X 5.02
MARIONA MARTINEZ VALERO 95 FAAC 4.95 4.65 4.62 4.95
JULIA GUIRADO FRIOS 94 AESE 4.92 3.77 4.24 4.92
RAQUEL PALLEJA DE MINGO 94 FAAC X 4.66 4.86 4.86
MAR AGUAYO FLORIT 95 ISS HOSPITALET 4.76 4.68 4.79 4.79

PILOTA ALEVI FEMENI

NOM, COGNOMS ANY CLUB 1º 2º 3º MARCA

ALBA REQUENA CALLEJAS 96 ISS HOSPITALET 16.20 18.25 18.05 18.25
CARLA PARDO 96 PRATENC 13.74 13.92 16.01 16.01
SHEILA GALVEZ 96 PRATENC 12.35 15.06 14.20 15.06
ANNA FERNANDEZ 97 UNIVERSITARI 11.40 14.99 12.32 14.99
AINTZANE COSTALEROS 97 UNIVERSITARI 13.26 13.27 X 13.27
ANDREA MANZANO LLAMAS 96 ISS HOSPITALET 12.26 12.77 X 12.77
PATRICIA ARANSAY 96 PRATENC 11.61 11.98 11.90 11.98



LLARGADA CADET MASCULI

NOM, COGNOMS ANY CLUB 1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA
X 5.14 X 4.92 3.41 3.35

-0,2 -0,3 -0,7 0 0 -0,8
4.90 4.63 4.60 3.60 4.73 4.74
-0,6 -0,6 -1,1 0 0 0
X X 4.88 4.83 X -
0 0 -0,8 0 0 -
X 4.84 4.38
0 -0,3 -0,5

4.56 X 4.76 4.66 4.66 4.19
-0,2 0 -0,5 0 0 0
4.74 4.62 4.55
-0,2 -0,5 0
4.59 4.44 4.50 4.50 4.62 4.65
-0,2 -0,2 0 0 -0,3 0
3.92 4.58 4.28 4.46 4.20 4.55

0 0 0 0 0,2 0
4.52 X X
-0,9 -0,9 -0,3
4.50 2.60 4.22

0 -0,2 0
4.44 4.35 4.44

0 0
4.38 4.32 4.07
-0,6 -0,2 -1
4.10 4.22 -
-0,5 0 -
4.20 4.17 3.24

0 -0,3 0
4.10 3.90 3.34
-0,5 -0,8 0
4.00 3.89 3.71

0 0 0
3.71 3.80 3.72

0 0 -0,4
3.76 2.97 3.06

0 0 0
3.72 3.48 3.28
-0,6 -0,2 -0,1
3.70 3.71 2.28
-0,5 -0,1 -0,5
3.70 3.47 3.50
-0,9 0 0
3.63 3.59 3.69

0 0 0
3.58 3.49 3.33
-0,8 0 0
3.18 3.40 X
-0,4 0 -0,6
1.90 X X
-0,4 -0,3 -0,5

4.10

CARLES ALQUEZA 92 AAC-UBAE 4.74

ALEX CODINA 92 ISS HOSPITALET 4.50

92

93 MANRESA

MIQUEL VILCHEZ 93 F.C.BARCELONA

ISS HOSPITALET

JOSEP AMIGO CONTEL 92 AESE

LLIGA CATALANA DE PROMOCIO (2a. Jornada)
2 de desembre de 2006  -  SERRAHIMA (Barcelona)

5.14VICENÇ TORRAS 92 MANRESA

PAU SOLER 92 ISS HOSPITALET

3.40

4.44

4.38

MARC FERNANDEZ 93

POL FERNANDEZ 93 3.69

PAU VALDEOLIVES

ISS HOSPITALET 4.20

93 AAC-UBAE 3.76

CARLES TAULE 93 UNIVERSITARI

4.90

ANDREU MOLINA 93 VIC 3.58

RUBEN BECERRA 92 PRATENC 4.00

ROBERTO GONZALEZ 4.58

POL JOVANY 93 LAIETANIA

4.52

UNIVERSITARI93NILS PARE

SERGIO ALVAREZ 92 CA NOU BARRIS

93 CORNELLA AT

AAC-UBAE

4.65

SERGIO TEIXEIRA 92 CA NOU BARRIS 3.70

MARC VALERO 93 MANRESA 4.22

JOAN NAVARRO MUÑOZ

IGNIACE KIMBUNEU 92 ISS HOSPITALET 4.84

JORGE LOPEZ 93 ISS HOSPITALET 1.90

3.71

GUILLEM DOMINGO RUIZ 92 F.C.BARCELONA 4.88

IKER LINGO 92 CORNELLA AT 4.76

DANIEL PACHECO

3.80

ALEX PUERTAS PRIETO 92 CORNELLA AT 3.72
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LLARGADA INFANTIL MASCULI

NOM, COGNOMS ANY CLUB 1º 2º 3º MARCA

DAWORG SORINYAK 95 LAIETANIA 3.76 3.90 3.91 3.87 X 4.08 4.08
ADRIA RUIZ 94 UCA 4.04 3.85 X 3.56 3.88 3.69 4.04
JOSE MANUEL PAISANO 94 PRATENC X 4.00 3.91 X 4.00 4.02 4.02
EDUARD HERRANZ 94 CORNELLA AT 3.22 3.75 3.64 3.83 3.84 3.70 3.84
MARC MALDONADO 94 MANRESA 3.32 3.51 3.72 3.76 X X 3.76
ADRIA VICENS 94 ISS HOSPITALET 3.56 3.44 3.76 3.76
ALBERT URQUIA 95 FAAC 3.69 3.73 3.41 3.38 3.21 X 3.69
SERGI DOMINGO 94 FAAC 3.60 3.52 3.53 3.60
JAIME GONZALEZ 94 CORNELLA AT 3.38 3.44 3.30 3.44
RICARD SALA 95 VIC 3.24 3.14 3.33 3.33
CARLOS PRADOS 95 CORNELLA AT 3.14 3.32 3.15 3.32
LLUIS VALERO 94 MANRESA X X 3.32 3.32
POL DOMENECH 95 UNIVERSITARI 3.24 3.19 2.97 3.24
AARON SANCHEZ 94 CORNELLA AT X 3.12 3.22 3.22
AITOR LOSADA 95 GAVA 3.09 3.14 2.90 3.14
CARLOS AREVALO 95 FAAC 3.06 3.03 3.06 3.06
ALBERTO ESTAMPA 95 ISS HOSPITALET 2.75 2.68 2.98 2.98
GERARD FOSSAS 95 FAAC 2.93 2.95 2.48 2.95
MARC VAQUER 95 CORNELLA AT X 2.75 2.93 2.93
ALBERT BAYONA 95 MANRESA X 2.88 2.65 2.88
RICARD MARTIN 95 CA NOU BARRIS 2.86 - - 2.86
JOAN VALVERDE 95 AESE 2.16 2.83 X 2.83
DAVID ALBURQUERQUE 95 AESE 2.60 2.73 2.34 2.73
RUBEN GIMENO 95 PRATENC 2.09 2.16 X 2.16

PILOTA ALEVI MASCULI

NOM, COGNOMS ANY CLUB 1º 2º 3º MARCA

MARC ALIQUE 96 LAIETANIA 25.76 21.39 23.70 25.76
ROGER MALONDA PEDROS 96 FAAC 22.81 20.92 - 22.81
FRANCESC MIR 96 UNIVERSITARI 19.36 22.51 21.34 22.51
IGNASI CASTILLO 97 ISS HOSPITALET x 21.98 18.88 21.98
QUIQUE CORVED 96 ISS HOSPITALET X 19.18 21.08 21.08
EDGAR SANTS 97 CANALETES 20.28 - 17.24 20.28
XAVI INGLAVAGA 96 GAVA 18.30 19.22 19.05 19.22
ADRIA CALZADA ESCRIG 97 FAAC 16.07 18.19 - 18.19
DAVID GARCIA 96 CA NOU BARRIS x - 18.14 18.14
VICTOR LOPEZ 97 CORNELLA AT 15.18 17.48 - 17.48
FERRAN URQUIA SANZ 97 FAAC 17.10 - - 17.10
PAU GARCIA TENA 96 ISS HOSPITALET 16.23 15.19 16.82 16.82
LLUIS NAVARRO MUÑOZ 97 FAAC 16.43 15.31 - 16.43
IVAN DRAGOS LLUCH 96 UNIVERSITARI x 14.61 16.08 16.08
EDUARD VILLAR 97 AESE 15.93 - 15.98 15.98
NELSON MARTIN 96 ISS HOSPITALET 14.97 - - 14.97
OSCAR JIMENEZ 96 PRATENC 14.92 - - 14.92
ALBERT LUQUE 96 ISS HOSPITALET 11.78 11.41 13.32 13.32
IVAN ARENAS 96 PRATENC 13.12 - - 13.12
VICTOR JADO 97 CA NOU BARRIS 12.30 - 9.95 12.30
JONAY 96 PRATENC 11.71 - - 11.71
OSCAR JOSCOS 97 ISS HOSPITALET 9.70 - - 09.70
ALVARO CARRETON 97 PRATENC X 6.73 8.09 08.09
OSCAR RODRIGUEZ 96 FAAC x - - nuls
DANI COLOMINA RAMOS 96 FAAC x - - nuls
ALEJANDRO ABAD 96 CA NOU BARRIS x - x nuls



PERXA CADET MASCULI

NOM, COGNOMS ANY CLUB 1.70 1.90 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 MARCA

GUILLEM DOMINGO 92 F.C.BARCELONA - - - 0 0 0 X0 X0 XXX 2.80
GERARD LLIMOS 92 MANRESA - - 0 0 0 0 XX0 XX0 XXX 2.80
MARC FERNANDEZ 93 ISS HOSPITALET 0 - 0 X0 0 X0 XXX 2.60
MIQUEL VILCHEZ 93 F.C.BARCELONA 0 0 0 0 XXX 2.30
MIQUEL TREVEJO 92 PRATENC XX0 0 X0 XXX 2.10
ALEX PUERTAS PRIETO 92 CORNELLA AT XX0 0 XXX 1.90

PERXA ALEVI MASCULI

NOM, COGNOMS ANY CLUB 1.00 1.10 1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 MARCA

PAU GARCIA TENA 96 ISS HOSPITALET - - 0 0 X0 0 0 XXX 1.60
XAVI INGLAVAGA 96 GAVA 0 XX0 0 0 0 XXX 1.40
ALBERT LUQUE 96 ISS HOSPITALET XXX nuls

ALÇADA CADET MASCULI

NOM, COGNOMS ANY CLUB 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 MARCA

LLUC FORRERA 92 VILAFRANCA - 0 0 0 0 0 0 X0 XX0 XX0 0 XXX 1.64
FRANCISCO GOMEZ 93 LAIETANIA - - - 0 0 0 0 0 0 0 XO XXX 1.64
DANIEL PACHECO 93 CORNELLA AT - - - 0 0 0 0 XX0 XXX 1.55
MARC VALERO 93 MANRESA - - 0 0 0 0 0 XXX 1.50
NILS PAPE 93 UNIVERSITARI - 0 0 0 X0 X0 XX0 XXX 1.50
VICENÇ TORRAS 92 MANRESA - - - 0 0 0 XXX 1.45
ALEX CODINA 92 ISS HOSPITALET 0 0 0 0 0 XX0 XXX 1.45
SERGIO ALVAREZ 92 CN NOU BARRIS 0 0 0 0 X0 XX0 XXX 1.45
POL JUVONY 93 LAIETANIA X0 X0 0 X0 XX0 XXX 1.40
DANIEL GRUESO 92 PRATENC 0 0 X0 XX0 XX0 XXX 1.40
POL FERNANDEZ 93 ISS HOSPITALET 0 0 0 X0 XXX 1.35
ROBERTO GONZALEZ 92 AACATALUNYA - - - X0 XXX 1.35
RUBEN BECERRA 92 PRATENC 0 X0 X0 XXX 1.30
JOSEP AMIGO 92 AESE XX0 XXX 1.20
PAU VALDEOLIVAS 93 MANRESA XXX X
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ALÇADA INFANTIL FEMENI

NOM, COGNOMS ANY CLUB 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 MARCA

DACIL RODRIGUEZ MAYOR 94 PRATENC - - - 0 0 0 0 X0 0 XXX 1.38
GEMMA GARCIA LOPEZ 94 CORNELLA AT - - - - - X0 0 X0 XX0 XXX 1.38
ANA VALDEOLIVAS 94 MANRESA - - 0 0 0 0 XX0 0 XXX 1.35
LAURA CLEMENTE 94 MANRESA - - 0 0 0 0 0 XXX 1.30
NURIA TARRAGO 94 LAIETANIA - - - - X0 XXX 1.20
ALBA VILA CASANY 94 VIC XX0 0 0 XX0 X0 XXX 1.20
LUCILA MUSIANY AGUILERA 94 AEA CALELLA 0 X0 0 0 XX0 XXX 1.20
ESTHER VERMUDEZ DONCEL 95 VILAFRANCA 0 0 0 X0 XXX 1.15
JULIA BENAN CAZORIA 95 VILAFRANCA 0 0 0 X0 XXX 1.15
MARTA ROJIALS CASTELLUI 95 GAVA 0 0 0 XX0 XXX 1.15
YOLANDA SOBRINO SALVADOR 94 PRATENC 0 0 XX0 XX0 XXX 1.15
IRIS GARCIA PEREZ 94 VILAFRANCA 0 0 0 XXX 1.10
PAULA LUNA RUBIO 94 AEA CALELLA 0 XX0 0 XXX 1.10
MARA HERRERA JUAN 94 AEA CALELLA 0 0 0 XXX 1.10

PERXA INFANTIL MASCULI

NOM, COGNOMS ANY CLUB 1.40 1.60 1.80 2.00 MARCA

ADRIA RUIZ 94 UCA 0 XX0 XX0 XXX 1.80
ALBERT BAJONA CASSES 95 MANRESA XX0 0 XXX 1.60
LLUIS VALERO CANO 94 MANRESA XX0 XXX 1.40
CARLOS AREVALO 95 FAAC XXX nuls
GERAR FOSSES 95 FAAC XXX nuls
IVAN ALVAREZ CORZO 94 FAAC XXX nuls
JOAN VALVERDE 95 AESE XXX nuls
SERGI DOMINGO RISCO 94 FAAC XXX nuls
ORIOL SOLÀ 94 FAAC XXX nuls
DIDAC PEREZ 94 FAAC XXX nuls
JOSE MANUEL PAISANO 94 PRATENC XXX nuls
DAVID ALBURQUERQUE 95 AESE XXX nuls

ALÇADA CADET MASCULI

NOM, COGNOMS ANY CLUB 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 MARCA

MARC MESTRE 97 FAAC X0 0 X0 XX0 0 0 XXX 1.15
ROGER MALONDA PEDROS 96 FAAC - 0 0 X0 0 XXX 1.10
ALBERTO FERNANDEZ 96 UNIVERSITARI - - 0 0 X0 XXX 1.10
QUIQUE CORBAT 96 ISS HOSPITALET 0 0 X0 0 XXX 1.05
JOSE ANTONIO PICAZOS 96 CA MONTORNES 0 X0 0 XX0 XXX 1.05
FERRAN URQUIA SANZ 97 FAAC - X0 0 XXX 1.00
MATEU SORRAT 96 VIC 0 0 XXX 0.95
IGNASI CASTILLO 97 ISS HOSPITALET 0 0 XXX 0.95
OSCAR RODRIGUEZ 96 FAAC - 0 XXX 0.95
LLUIS NAVARRO 97 FAAC 0 X0 XXX 0.95
VICTOR LOPEZ 97 CORNELLA AT - XX0 XXX 0.95
PAU GARCIA 96 ISS HOSPITALET - XX0 XXX 0.95
EDUARD VILLER 97 AESE X0 XX0 XXX 0.95
ADRIA CALZADA ESCRIG 97 FAAC 0 XXX 0.90
DANI COLOMINA 96 UNIVERSITARI 0 XXX 0.90
ALBERT LUQUE 96 ISS HOSPITALET - - XXX nuls



60 m.t ALEVI MASCULI

1ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
ALBERT LUQUE CASTRO 96 ISS HOSPITALET 10"7 1
NELSON MARTIN PEREZ 96 ISS HOSPITALET 11"3 2
VICTOR LOPEZ CAJAHUERZE 97 CORNELLA AT 12"0 3
EDUARD VILLAR 97 AESE 12"7 4
XAVIER INGLAVAGA VILLANUEVA 96 GAVA 14"7 5

2ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
MATEU SERRAT TARREGA 96 VIC 11"6 1
OSCAR RODRIGUEZ CALVO 96 FAAC 12"4 2
PAU GARCIA TENA 96 ISS HOSPITALET 12"9 3
ALVARO CARRETON 97 PRATENC 17"9 4

3ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
ROGER MALONDA PEDROS 96 FAAC 10"6 1
MIGUEL ANTONIO JALON GUERRA 96 CA NOU BARRIS 12"0 2
OSCAR LOSCOS 97 ISS HOSPITALET 12"5 3
ALEJANDRO ABAD 96 CA NOU BARRIS 14"3 4
IVAN ARENAS 96 PRATENC 14"5 5

4ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
JONAY RODRIGUEZ MAYOR 96 PRATENC 11"4 1
ALBERTO FERNANDEZ MORAÑA 96 UNIVERSITARI 11"6 2
IGNACIO CASTILLO 97 ISS HOSPITALET 12"2 3
LLUIS NAVARRO MUÑOZ 97 FAAC 13"4 4
VICTOR JADO 97 CA NOU BARRIS 14"7 5

5ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
FERRAN URQUIA SANZ 97 FAAC 11"2 1
MARC MESTRE 97 FAAC 11"5 2
ADRIA CALZADA ESCRIG 97 FAAC 12"1 3
JOAN DRAGOS 96 UNIVERSITARI 12"5 4
OSCAR GIMENEZ 96 PRATENC 14"3 5

6ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
EDGAR SANS 97 CANALETES 1029 1
QUIQUE CORVAT DUFLO 96 ISS HOSPITALET 11"9 2
FRANCESC MIR 96 UNIVERSITARI 12"2 3
JOSE ANTONIO PICAZOS 96 CA MONTORNES 12"7 4
DANI COLOMINA RAMOS 96 FAAC 13"7 5
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2000 m.ll ALEVI MASCULI

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
ROGER MALONDA PEDROS 96 FAAC 7'0328 1
MIGUEL ANTONIO JALON GUERRA 96 CA NOU BARRIS 7'48"1 2
FERRAN URQUIA SANS 97 FAAC 8'00"3 3
ADRIA CALZADA ESCRIG 97 FAAC 8'11"9 4
OSCAR RODRIGUEZ CALVO 96 FAAC 8'12"5 5
VICTOR LOPEZ TAJAHUERCE 97 CORNELLA AT 8'46"4 6
LLUIS NAVARRO MUÑOZ 97 FAAC 8'52"8 7
IVAN ARENAS 96 PRATENC 9'04"2 8
NELSON MARTIN PEREZ 96 ISS HOSPITALET 9'14"4 9
OSCAR LOSCOS 97 ISS HOSPITALET 9'27"6 10
DANI COLOMINA RAMOS 96 FAAC 11'04"4 11
OSCAR GIMENEZ 96 PRATENC 11'47"1 12

60 m.t INFANTIL MASCULI

1ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
MARC MALDONADO 94 MANRESA 10"9 1
CARLOS AREVALO 95 FAAC 12"2 2
ADRIA VICENS SALOMON 94 ISS HOSPITALET 13"2 3
DAVID ALBURQUERQUE SANCHEZ 95 AESE 13"9 4

2ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
EDUARD HERRANZ PUIG 94 CORNELLA AT 12"1 1
ERIC DIAZ DELGADO 95 ISS HOSPITALET 12"6 2
JAIME GONZALEZ SILVA 94 CORNELLA AT 13"0 3
CARLOS PRADOS 95 CORNELLA AT 16"2 4

1000 m.ll INFANTIL MASCULI

1ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
POL BOU TORRERO 95 UNIVERSITARI 3'20"1 1
AITOR LOSADA GONZALEZ 95 GAVA 3'29"7 2
RICARD MARTIN BENITO 95 CA NOU BARRIS 3'29"9 3
CARLOS AREVALO 95 FAAC 3'39"4 4
ADRIAN SANCHEZ NAVARRETE 94 CORNELLA AT 3'47"6 5
EDUARD HERRANZ PUIG 94 CORNELLA AT 3'51"0 6
DIDAC PEREZ VALLES 94 FAAC 3'51"9 7
GERARD FOSSES FELIP FAAC 3'53"3 8
SERGI DOMINGUEZ 94 FAAC 4'05"6 9
ERIC DIAZ DELGADO 95 ISS HOSPITALET 4'10"3 10
JOAN VALVERDE 95 AESE 4'15"0 11



LLIGA CATALANA DE PROMOCIO (2a. Jornada)
2 de desembre de 2006  -  SERRAHIMA (Barcelona)

1000 m.ll INFANTIL MASCULI

2ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
POL DOMENECH 95 UNIVERSITARI 3'22"2 1
ROGER CAPILLA PRADES 95 UNIVERSITARI 3'25"3 2
ALBERT URQUIA SANZ 95 FAAC 3'28"0 3
JAIME GONZALEZ SALVA CORNELLA AT 3'28"9 4
MARC MALDONADO GOMEZ 94 MANRESA 3'30"3 5
MARC VAQUER EXPOSITO 95 CORNELLA AT 3'34"0 6
ORIOL MARTINEZ ALEGRIA 95 UNIVERSITARI 3'37"8 7
ADRIA VICENS SALOMON 94 ISS HOSPITALET 3'47"3 8
ALBERT BAJONA CASES 95 MANRESA 3'48"9 9
ALBERTO STAMPA SARRIA 95 ISS HOSPITALET 4'04"0 10
RUBEN GIMENO 95 PRATENC 4'08"3 11
ERIC JIMENEZ 95 PRATENC 4'51"9 12

60 m.t CADET MASCULI

1ª SERIE VENT:  + 1,2

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
CARLOS RODRIGUEZ PEREZ 93 FC BARCELONA 9"6 1
PAU SOLER RAMIREZ 92 ISS HOSPITALET 10"3 2
GUILLEM MIRALLES CONTIJOCH 93 AA CATALUNYA 12"0 3
VICTOR SANZ LOPEZ 92 UNIVERSITARI 12"9 4

2ª SERIE VEN:  + 0,9

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
VICENÇ TORRAS GIRALT 92 MANRESA 9"6 1
DANIEL PACHECO PEDONIO 93 CORNELLA AT 10"3 2
CARLES ALQUEZA GAIG 92 AA CATALUNYA 10"6 3
MARC FERNANDEZ REIXAC 93 ISS HOSPITALET 11"3 4
POL JUVANY 93 LAIETANIA 11"8 5
IKER LINEO HURTADO CORNELLA AT 12"0 6



LLIGA CATALANA DE PROMOCIO (2a. Jornada)
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600 m.ll CADET MASCULI

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
ALBERT BABI OLLER 92 MANRESA 1'25"2 1
LLUC FARRERA 92 VILAFRANCA 1'27"3 2
MARC SERRALLONGA ARQUES 92 UNIVERSITARI 1'31"4 3
GERARD LLIMOS AUBAC 92 MANRESA 1'34"7 4
ERIC SIVILL OLLER 93 AA CATALUNYA 1'35"3 5
JOAN DACOSTA 92 UNIVERSITARI 1'37"2 6
DIEGO LAO NAVARRO 92 UCA 1'40"4 7
CARLES TAULE 93 UNIVERSITARI 1'41"0 8

1'41"5 9
ANDREU MORENO MARTIN 93 VIC 1'42"4 10
BRU TRABAL MARFANY 93 AA CATALUNYA 1'43"0 11
DANIEL GRUESO ALVAREZ 92 PRATENC 1'43"1 12
GUILLEM MIRALLES CONTIJOCH 93 AA CATALUNYA 1'45"4 13
VICTOR DIAZ RAMIREZ 93 UCA 1'47"3 14
VICTOR SANZ LOPEZ 92 UNIVERSITARI 1'48"2 15



60 m.t ALEVI FEMENI

1ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
ANDREA MANZANO LLAMAS 96 ISS HOSPITALET 10"5 1
MIREIA PUNSADA BADAULI 96 CA NOU BARRIS 11"0 2
SONIA NASARRE GUILLAMON 96 ISS HOSPITALET 11"5 3
HELENA MONTOYA MARRUECOS 96 FAAC 11"8 4
TABITA VICENS SALOMON 96 ISS HOSPITALET 12"2 5

2ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
LAIA ROCA MILLA 97 11"4 1
JULIA RODRIGUEZ GRABALOJA 97 ISS HOSPITALET 12"2 2
ALBA REQUENA CALLEJAS 96 ISS HOSPITALET 12"9 3
ALICIA GONZALEZ VICENTE 96 FAAC 13"7 4

3ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
ESTELA PELLICER 96 PRATENC 9"9 1
CARLA CARDO 96 PRATENC 12"6 2
PAULA PORTELL 96 FAAC 13"0 3
ELENA VILLANUEVA ROMERO 96 GAVA 14"7 4
LYDIA SERRANO FERNANDEZ 96 FAAC 15"4 5

4ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
LARA ANTEQUERA BENITEZ 96 FAAC 12"6 1
BELEN MARIN AGUADO 96 FAAC 13"5 2
YAIZA GOMEZ BLANQUEZ 96 FAAC 16"7 3

5ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
PATRICIA ARANSAY 96 PRATENC 13"0 1
SHEILA GALVEZ 96 PRATENC 14"1 2
AINTZANE CASTARLENAS 97 UNIVERSITARI 14"5 3

LLIGA CATALANA DE PROMOCIO (2a. Jornada)
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2000 m.ll ALEVI FEMENI

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
SONIA NASARRE GUILLAMON 96 ISS HOSPITALET 07'53"2

ALICIA GONZALEZ VICENTE 96 FAAC 08'20"0

HELENA MONTOYA MARRUECOS 96 FAAC 08'34"2

LARA ANTEQUERA BENITEZ 96 FAAC 08'55"3

LAIA ROCA MILLA 97 ISS HOSPITALET 09'11"9

PAULA PORTELL 96 FAAC 09'29"5

JULIA RODRIGUEZ GRABALOSA 97 ISS HOSPITALET 09'35"5

ELENA VILLANUEVA 96 GAVA 10'05"1

TABITA VICENS SALOMON 96 ISS HOSPITALET 10'06"7

BELEN MARIN AGUADO 96 FAAC 10'34"8

LYDIA SERRANO FERNANDEZ 96 FAAC 10'37"4

YAIZA GOMEZ BLANQUEZ 96 FAAC 10'56"3

60 m.t INFANTIL FEMENI

1ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
LARA LOPEZ TATAHUERCE 94 CORNELLA AT 10"7 1
GEMMA GARCIA LOPEZ 94 CORNELLA AT 11"1 2
PAULA LUNA RUBIO 94 AEA CALELLA 11"9 3
LUCILA MUSIANI 94 AEA CALELLA 12"2 4
NURIA TARRAGO IBERN 94 LAIETANIA 12"4 5
ANNA FUENTES SOLA 94 VIC 12"7 6

2ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
LAURA CLEMENTE MARTI 94 MANRESA 11"1 1
ANNA VALDEOLIVAS MARTINEZ 94 MANRESA 11"6 2
ANNA RUIZ 95 ISS HOSPITALET 12"1 3
EVA SANCHEZ 95 ISS HOSPITALET 12"4 4
MAR AGUAYO FLORIT 95 ISS HOSPITALET 13"2 5
MARIONA MARTINEZ VALERO 95 FAAC 13"3 6

3ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
ANNA TRARER RAMOS 95 CA NOU BARRIS 12"2 1
ANDREA NICOLAS ARENAS 95 CORNELLA AT 12"5 2
MIREIA SUÑE 95 ISS HOSPITALET 12"9 3
LIDIA NUÑEZ 95 ISS HOSPITALET 13"3 4
ANNA VILADOMS 94 FAAC 13"7 5
GEORGINA GRAU ROSSET 94 FAAC Desq 169,7 6
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60 m.t INFANTIL FEMENI

4ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
PATRICIA PURIFICACION 94 MONTORNES 11"4 1
IRIS GARCIA PEREZ 94 VILAFRANCA 11"6 2
RAQUEL PALLEJA DE MINGO 94 FAAC 12"1 3
ANNA CARBONELL VIVANCOS 94 FAAC 12"4 4
CARME ANDRES BONNIN 94 FAAC 12"8 5

5ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
ESTHER BERMUDEZ DONCEL 95 VILAFRANCA 11"8 1
DACIL RODRIGUEZ MAYOR 94 PRATENC 12"2 2
JULIA BENACH CAZORLA 95 VILAFRANCA 12"6 3
YOLANDA SOBRINO SALVADOR 94 PRATENC 12"8 4

6ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
GEORGIA TAYLOR 95 PRATENC 12"7 1
Mª MAR CABELLO DELGADO 95 GAVA 12"8 2
MARTA ROYALS CASTELLVI 95 GAVA 13"0 3
ARANTZA ORTEGA SERRANO 95 GAVA 13"5 4

1000 m.ll INFANTIL FEMENI

1ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
LAIA GIL MOLAS 94 VIC 3'28"2 1
ANNA TRAVER RAMOS 94 CA NOU BARRIS 3'28"9 2
LUCIA SANCHEZ UNIVERSITARI 3'29"9 3
GEORGINA GRAU ROSSET 94 FAAC 3'30"3 4
PATRICIA PURIFICACION 94 MONTORNES 3'30"6 5
LAIA LOPEZ TAJAHUERCE 94 CORNELLA AT 3'36"9 6
MARTA VILCHES 95 ISS HOSPITALET 3'41"5 7
MIREIA SUÑE 95 ISS HOSPITALET 3'42"1 8
MIREIA LARRIBA MIGUEL 95 FAAC 3'48"2 9
ESTHER BERMUDEZ DONCEL 95 VILAFRANCA 3'50"2 10
MARIONA MARTIMEZ VALERO 95 FAAC 3'51"2 11
EVA SANCHEZ 95 3'55"7 12
MARTA PONS GIRALT 95 VILAFRANCA 3'57"2 13
LIDIA NUÑEZ 95 ISS HOSPITALET 4'02"9 14
JUDIT MARCH BURGOS 95 CA NOU BARRIS 4'14"4 15
MAR AGUAYO FLORIT 95 ISS HOSPITALET 4'17"1 16
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1000 m.ll INFANTIL FEMENI

2ª SERIE

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
IRIS GARCIA PEREZ 94 VILAFRANCA 3'41"5 1
ANNA CARBONELL VIVANCOS 94 FAAC 3'44"2 2
JULIA BENACH CAZORLA 95 VILAFRANCA 3'45"2 3
GEORGIA TAYLOR FERRARO 95 PRATENC 3'48"9 4
RAQUEL PALLEJA DE MINGO 94 FAAC 3'50"3 5
ANNA VILADOMS 94 FAAC 3'56"9 6
MARTA ROYALS CASTELLVI 95 GAVA 4'00"3 7
CRISTINA LARA PEREZ 95 PRATENC 4'05"7 8
CARME ANDRES BONNIN 94 FAAC 4'10"7 9
VIRGINIA LOPEZ GIMENEZ 95 PRATENC 4'13"2 10
ARANTZA ORTEGA SERRANO 95 GAVA 4'14"9 11
Mª MAR CABELLO DELGADO 95 GAVA 4'15"2 12
ALBA GONZALEZ MARTINEZ 95 FAAC 4'26"5 13
RAQUEL MARIN TRINIDAD 95 FAAC 4'36"3 14

60 m.t CADET FEMENI

1ª SERIE VENT:  + 0,3

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
MARIA AZNAR CUADRADO 92 ISS HOSPITALET 8"8 1
BEATRIZ INDURAIN BLASCO 92 LAIETANIA 9"7 2
ALBA MANZANO LLAMAS 92 ISS HOSPITALET 10"8 3
ESTER GARCIA LANZAS 92 ISS HOSPITALET 11"5 4
SARA CANTO NISA 93 AA CATALUNYA 12"0 5
ARIADNA CALZADA ESCRIG 92 AA CATALUNYA 12"6 6

2ª SERIE VEN:  + 0,3

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
ANNA LLOPIS MONTSERRAT 92 AA CATALUNYA 10"9 1
LAURA FERRE BADIA 93 MANRESA 11"1 2
VICTORIA SAULEDA FERRER 92 ISS HOSPITALET 11"6 3
CAROLINA NAVARRO MONTALBAN 92 ISS HOSPITALET 12"0 4
MARINA SABATA ISLA 93 ISS HOSPITALET 12"6 5
LAURA RIGOL CARRASCO 93 AA CATALUNYA 12"9 6

3ª SERIE VEN:  + 0,2

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
JULIA TORRES HURTADO 92 AA CATALUNYA 10"7 1
JUDIT COSTA IRACHETA 93 AA CATALUNYA 10"9 2
CECILIA LOPEZ DRAGA 93 ISS HOSPITALET 11"3 3
CLAUDIA GRIFUL BOHERA 93 ISS HOSPITALET 11"6 4
NURIA VECIANA GRAU 93 AA CATALUNYA 12"0 5
ALBA AGUAYO FLORIT 92 ISS HOSPITALET 12"3 6
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2 de desembre de 2006  -  SERRAHIMA (Barcelona)

600 m.ll CADET FEMENI

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
NEUS GONYALONS 925 UGE BADALONA 1'40"6 1
VICTORIA SAULEDA FERRER 92 ISS HOSPITALET 1'43"3 2
ALBA CASANOVAS MUNTADA 93 MANRESA 1'45"4 3
CRISTINA SALADRICH CATALA 92 AA CATALUNYA 1'47"4 4
BERTA MIR 93 UNIVERSITARI 1'51"2 5
JULIA TORRES HURTADO 92 AA CATALUNYA 1'54"0 6
REBECA MUROS MONREAL 92 ISS HOSPITALET 1'57"7 7
ALBA AGUAYO FLORIT 92 ISS HOSPITALET 1'58"6 8
CLAUDIA GRIFUL BONERA 93 ISS HOSPITALET 1'59"3 9

3000 m.ll CADET FEMENI

NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
ANDREA PIÑERA PONS 92 AA CATALUNYA 11'36" 1
MARTA SOLDEVILA CASANOVAS 92 AA CATALUNYA 12'25" 2


